
ZARZĄDZENIE NR 610/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 marca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Województwa Małopolskiego na dysponowanie 
nieruchomością zabudowaną oznaczoną jako działka nr 17/1 obr. 45 Krowodrza 
położoną przy ul. Racławickiej 56 na cele budowlane w rozumieniu przepisów prawa 
budowlanego.

Na podstawie art. 4 pkt 9b1, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz art. 199 ustawy  z dnia 
23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny (Dz.U. Nr 16, poz. 93 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę dla Województwa Małopolskiego na dysponowanie na cele 
budowlane w rozumieniu przepisów prawa budowlanego nieruchomością zabudowaną 
oznaczoną jako działka nr 17/1 o pow. 0,4706 ha obr. 45 Krowodrza, położoną przy 
ul. Racławickiej 56, objętą księgą wieczystą KR1P/00193865/5, w której ujawniono 
współwłasność Województwa Małopolskiego w 42/100 częściach i Skarbu Państwa w 58/100 
częściach oraz użytkowanie wieczyste Biura Projektowo-Usługowego „INPRO” Sp. z o.o. 
w udziale 46/100 części. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /

          


